
14 THE MUNICIPAL WO.RLID.

The procedure in a case of this kind ib (Cupy of letter ret-£,i%ýed by Collector froin his «!Upy of agrftnlent)
provided bv section 153, Consolidated attoruey). (L J., of the Village. of P., do agree with
Municipal Act, 1892. Dimr sir, -In this action the ju(ýge gave Michael Baker and Chas. Laviolette, commis-

judgment in favor of MrSý - , hildlng th-t sioriers, to keep in future the e0vering and
the cow seized for taxes wae lier propertyl and guards civer the bridge over the saw mill razo inAnument d l"n te XuRicipSlityý that under the Aý Ment Act it wu exempt the ViD»ge of P. in g" repair, it being My18-1 L Durin tl yeat- IM, 1 loaued from seiztim the husband having been as gsed agreement with satil

the m«ieiýýî-ity .1 Tarbutt and Tar- foi, and in po,ýýîîefflion of the land. He "holdis Oct. 27, 1877. (89a) G. J.
butt Additional the surit of $450. Sai(j note that section 6 of ehapter 38, 1896, refers tu a This rtýce is net a natural mtream but v/ais dugbecsime due 12th of Mèty, 1897. ait which tient, case m-liere the humband is not in possession of mit by the présent ownera grandfather for thénotewupaidupinfilll. WhentheaF,&eement, the land as8emmed to him. Rad the huaband mit by the rosent ownerla itrandfather for the

was made lut spring 1 was agge.,4"d thé foil not been in possession of the land, thon under Purltffle of conducting the water front the pýnd

value of this note. --ection 6 above referred toi the wifels property above the data tu a saw mill, thereby croming
the pnblie hîShývmy.1 h&ve no other propert lit thie municipality. wuuld be liable to bc distminell. And lie was 1 . Can colincil oempel W. 41. to repair saidwould Yeu inforrit me iÏ this ig the PrOpel, further strgtiEly of the opinion'that the diatress

mamie» of doing bnRinese of this nature wu not, valid, as the toaxee shmild bave been bridge

retiirned w the trea8urer and not put on tlie 2. Faiting in that mil they fill in Mill raç;e
ýSe CtiOn 7 of the Consolidated Asýiesb- a roll until it was in arrean and lia 3, cart oouncâ WlIect fôr provision$, etel

fm-ni8heýd by Board of Hoalth tu certain partiesment Act, 1892, provÎdes "All property i il t,,, jwj 81),Ici for taxej4ý
tlià fflvince &hall be fiable te taxation, yours trilly, while theý were quarantined re diphtheris,

that is, affluming that paid parties are worth W
subjec te the following exemptions, etc."

What is yotu- npinien of thi8? i and z. The proper course is te notifySubmý ion 8 of section i defines proper- the présent owner te make the necessiiryty: Prciperty ' shall include both real The dav of sale. repairsand that if be does not make themand, personal propcrty, as bertinafter 2' dee.à should be made by the
defined su"ection io of the same A within a reasonable time the race will be

trea"Irer to (1w rn1jnici,ýX1lity, filIcd in, because we do net think Yeu cansection dccWes "' personal estate' and 3- Beforc answering this question we compel him te make the repairs, but Yeu'personal. propefty' shall include all rnust have a full statenient of the fac", have the right te fill in the mill race.goods, etc., moncy, notes> ttc,, at theïr 5liowing how the question has arisen. 3. Yes.zictual 'value, etc." From the foregoi - Section 27, R. Sý 0., 1887, exempts4extratts frorn the Assessirient Act it will the same chattels from seizure for taxes as 00iitteillor May Be on Liboum B";.7 bescen that a promissory note is assess- those whirh are exempt front sci7ure under
able unless it is exempted among the list exeçution, unless they are the property of wÈe it% a surety or kKmàeman for a âcenaed
of exemptions under section 7 Of the -Act, the person actualiy assessed for the pre- hotel-keepor in thé same muniripality, qualified
and it is not to be found anywhere among mises, and wh( m. narne a1.ýo appears upon for a wunciUor,!
!the exemptions. Subssection 16 exempts the collector's roll for the year as liable Yes.
the money which a man bas invested in therefor. If the wifé ownedthe cowand was
debenturer, of a municipality and the de- net assesged, the cow could net be, lepUy fS TaniL
bentures themselvesi but it dot-, net 23-F. C.-If 1 f-wn M ins, Own-

Seized after this section carne intû force. 
ý port

exempt money invested upon the secu Ship with no âattels on it :7 own aien anty We placed the same construction on sec- proporty in town with heu»Wd effecta on tileýpf a promissary note of a munictpality. tien 6 of the Assessment Act of 1896 as town va
zoperty but they ha "ver hem on thewle assume that Yeu were asbeàsed foir the the judge hâts some mônths ago and we town i Ip p!operty. Cazi àe eollector of the

note while you held, it, and if Yeu did net tlýe t...àhip seize the chattels in the town boute,quite agree with his decision' in
a 1, or if Yeu appeaw unsuccubsfully, both being in the mine Ommty, for taxes, t"ppea toym boing an incorporated town','you are liabl e ý for the tax.

Yes. zSection 124, Consolidated As-
Ameuwir Nec$ Md oùawtwt "therity te Diddtn. ý.smment Actý 1892 provides tbu the1ýu Bek-Trmgmwg lunicipatity--,Coueowt U-B. W. H.-A persan ie wg"med and

Saisitre. oods and ch4ttels of the person Whoserred with a nolÂte of his taxes fer the pre@=ý ' 0 1
(J. R.-I. A inanicimlity in, year, and ffl t"me notice ig plo,,Ced ameam oi ought te pay the same may be leviedAimnua upon for taxes wherever the same rnay be:&t qk treaaurer's âdJuurned sale of land for Ïixeà &bout $5.00.

wý Noviémber M, 1894, purcha" a number 1. Can sueh person le9>11Y rosât PaYment of found -within the county in which the
arrears upen the pléa thât he ÏR not the proper local municipality lies.

Assessment Aét saye tbe ceuneil @hall sell -with. person to pay, as he bought the property a year
-in threo yem Anv wndg tbey "y have acý ago, and that bc knew nothinct of the arrenn
quieedý %'hen An yon cSnideT they are ". exigting and that such Arreara ffly stand Bêew Dniup By-J
quired, the da3r of mie Cr after -the time ham ag*inlit the 1Andý 24-E. W.-h it neSse&rY to rqùçw a
expircd in whieli the formrt.owner'may redeem 2. Wvul(t the acceptance of thé pre"nt by Iww pammd. to mise m"ey for the eompletion

ear'e taxes by eûIlector with a doirlaration that of a di-&in, and issu,@ debentorm, c4eý1 184,
1 'Section 184 of the Pam act says deeds C wouhi afterwarda insist upon payaient of 8ertifir 351. R. S. 0., and whon should. i4y bis

bholl be regiEwred within eighteen montha from ai-reai,« projudice the collectors chances in a regiqtered ? In the cotinty regi»try oâffikSe owr
the time of the ". Will this malté it neem- 1awýj5uit, in case ho niade a we--izum for arrears! w1kere?
sary for the ommùil te go W the expeime e 1 Cane raV-payer !sueLe&sfully re§3i8t pay- We think that such a by-law should beýh014 a trubsurer deed thebe lota ov« to the ruent of taxes, upýDn the plea that lie had not - - 7, : .9irMstered as directed bY Section 4munimpality, or wu it atifiicient for the treu- Sceived netice. of his awmorment? Éürer te, eteit the luunicipahty witli the lotet 'M Municipal Amendment Act, effet-

.8 deed te the 1.bis joumal, am give a tru»urer' erwe te which wilt giw you all the i
pergon lntrchg$i kt from OGUMI alter the 2. The proper course is te distraî rit for1% &.1 mation "ked forý
e 11tobell months had ex the whoýe of the taxes.

What aüthority hi8 a M"Iter ot Titlee in
tû r â; trouýireee deed af ter the 3. As the law stands no,ýv a ratepayer Wbee sot Uable faT Genual Public 8" IWIM

'camot. resist payrnent of taxes, upon the 25-T, B. M.-There, are tri, this townehip,that he has not reoeived notice.,ýd aýayu'tgý t le former ownsr Timmbe grouri'd several lots attached to the town of Perth for
sýoU#ed front the rkýri@try office, and be allowed sehool purpSw% some to itke publie orbooi an&
ie0eimntA)g more in which t4y redem bis land S(Illie te the P. C webool. , The Dntm-

Bme Over Xill zàS m R*Way- là&bility fix sup,
ýiîd cha the purchaser fur ao doing ? Mûna couricil ýý 1 4býýlâ1r l"ing a rata. of

4ý M ectior failed t(ý collicêt taxes on a ter- Zi milis en the dollar W townaillip parposi" 011
tain lut of land for 1895. Taxe for said vew, 21-1). E.---Tn the yoar 1877 the nouneil of thé whole mtoable property of th« wwnswp,
were carriad tu roll çlf ISK. Thù, per*jn thký towneip grantfA the tium of $50 to #4;ýigt whicb would be suffieient to def2à the «dmLry
asmmd t( beilla »Me » as; 180 ý fei leil te, pay G. J. tA> btýi[d a bridge over a S&W nuil ritee expenditure 01 the tow ' , Alun toi. pay-
his taxoiq fur the twI) yleàrs. Cellector Keiyed a where tjte à4tme urossed the public highway, $ffl w «Ch of the publie achock ùý tho tQWný
(ýüw foulid w:t tiie premiffl. The wffe of person tt g fi-w him an agmenient to the O&L-i ibip as the law, requir«. N«w should tht,
amwssed claimed cow, paid the taxes for lm, CtInhe wq)uld keep it in 1- a'r future (X)Fý7 Ownffl of alieve lots pay the wbole tçwmbip
ud replovied cow. Caft ýB -divbion of agreement tinoiq-fied). The de n&W re- rate or ouly a part thereof asput of 9* t9wa-
ooýjerheaeî;g. JudgereAerv bis décision quiresnewcovering and gu&rdoài,,,,GýJ. bei ship rato is paid t-r) "cela, *IU" h the
&M alterw" Save judgment in lavoir of wife now doad, the propertý, is ownod and oeeugý &MOUHts &M Dot à0parate '0 the b -bow t S
a«&ýxm collefýtçS for eostdi and dM" . 4y his gon, W J, five miil[18 on the dollar for townobïp purmZ


